様式第１号（第６条関係）新規
更新

施行者管理地使用許可申請書
年　　月　　日
　（宛先）
　さいたま都市計画事業浦和東部第一特定土地区画整理事業
　施行者　さいたま市
　代表者　さいたま市長　清水　勇人　様
申請者　住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
連絡先
　　施行者管理地を使用することについての許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	１　申請行為の場所

	２　使用面積又は数量

	３　使用目的

	４　使用期間
	　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで

	５　使用責任者
	(使用責任者)
(連絡先)

　添付書類
　(１)　使用する施行者管理地の位置及び面積を表示する図面
　　(２)　使用する施行者管理地の写真
　　(３)　その他施行者が必要と認める書類
　備考　申請者氏名の記載にあたり、法人の場合は記名押印し、法人以外でも本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印する。